

### D.3 单位工程投标报价汇总表

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	201627.00	
2	措施项目费	1629.50	
2.1	夜间施工增加费	214.41	
2.2	二次搬运费	514.58	
2.3	冬雨季施工增加费	300.17	
2.4	已完工程及设备保护费	214.41	
2.5	工程定位复测费	343.05	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	42.88	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	6732.40	
3.1	安全文明施工费	6732.40	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	20000.00	
4.1	暂列金额	20000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	18899.00	
工程造价=1+2+3+4+5		248887.90	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县城市管理综合执法局改造工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1、将原墙面进行打磨处理，把粘结不牢的表皮去掉，清理干净	m <sup>2</sup>	690.000	4.90	3381.00	2415.00		
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除厕所抹灰层	m <sup>2</sup>	92.000	4.69	431.48	309.12		
3	011601001001	砖砌体拆除	1、拆除原砖砌体	m <sup>3</sup>	29.330	72.73	2133.17	821.24	567.24	
4	011605001001	平面块料拆除	1、拆除厕所原有地面砖，清理干净	m <sup>2</sup>	85.000	12.52	1064.20	761.60		
5	011605002001	立面块料拆除	1、拆除厕所原有墙面砖，清理干净	m <sup>2</sup>	92.000	10.37	954.04	682.64		
6	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除原厕所吊顶	m <sup>2</sup>	85.000	6.65	565.25	404.60		
7	011607002001	防水层拆除	1、将原有防水材料拆除清理干净	m <sup>2</sup>	134.000	5.28	707.52	506.52		
8	011610001001	门窗拆除	1、原门窗拆除	m <sup>2</sup>	6.600	11.74	77.48	55.44		
9	WB 011508001001	亚克力发光字	1、亚克力发光字体 2、900*900mm 3、含设计、运输、安装等	个	5.000	737.39	3686.95	63.00	5.00	
10	011407001001	墙面喷刷涂料	1、满刮腻子粉一遍； 2、涂刷白水泥一遍； 3、涂刷底漆两遍； 4、涂刷白色乳胶漆一遍。 5、部位：外墙	m <sup>2</sup>	580.000	27.91	16187.80	5533.20	168.20	
11	011407001002	墙面喷刷涂料	1、满刮腻子粉二遍； 2、涂刷底漆一遍； 3、涂刷白色乳胶漆二遍。 4、部位：内墙	m <sup>2</sup>	110.000	19.83	2181.30	871.20	19.80	
12	011405001001	金属面油漆	1、雨棚刷漆	m <sup>2</sup>	16.000	12.37	197.92	120.80		
13	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：4mm厚SBS防水改性沥青防水卷材 2、防水层数：2层	m <sup>2</sup>	134.000	91.40	12247.60	900.48		
14	010101006001	屋面排水沟整治	1、人工清理屋面排水沟 2、含垃圾弃置	m	36.000	15.00	540.00			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县城市管理综合执法局改造工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	011607001001	小青瓦屋面翻盖	1、小青瓦屋面翻盖 2、含旧瓦下架 3、新添小青瓦暂定800片，具体以实际发生为准	m <sup>2</sup>	115.000	15.13	1739.95			
16	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：1.2厚聚氨酯涂料防水	m <sup>2</sup>	110.000	51.13	5624.30	231.00		
17	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：30厚干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：600*600防滑地砖	m <sup>2</sup>	85.000	163.58	13904.30	1538.50	105.40	
18	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆打底 2、面层厚度、砂浆配合比：8厚1:2.5水泥砂浆找平	m <sup>2</sup>	111.970	33.28	3726.36	1746.73	101.89	
19	011204003001	块料墙面	1、12厚1:1水泥砂浆粘贴300*600墙面砖	m <sup>2</sup>	92.000	167.79	15436.68	2279.76	69.00	
20	011302001001	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：DU35轻钢龙骨@500 2、面层材料品种、规格、：600*600铝合金方板	m <sup>2</sup>	85.000	121.17	10299.45	1988.15	60.35	
21	010503004001	止水带	1、混凝土种类：C25砼止水带（120*300）	m <sup>3</sup>	0.140	877.13	122.80	35.53	0.94	
22	010402001001	砌块墙	1、墙体类型：加气砖砌体 2、砂浆强度级：M5混合砂浆	m <sup>3</sup>	9.250	553.89	5123.48	1320.90	25.90	
23	031004006001	大便器	1、材质：瓷制蹲便器 2、具体规格参数由业主确定	组	18.000	450.47	8108.46	630.00		
24	031004007001	小便器	1、材质：瓷制感应小便器 2、具体规格参数由业主确定	组	11.000	792.12	8713.32	257.07		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县城市管理综合执法局改造工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	031004003001	洗水池	1、材质：瓷制洗手池 2、含水龙头、软管等配件安装 3、具体规格参数由业主确定	组	6.000	400.42	2402.52	167.34		
26	031004008001	拖把池	1、材质：瓷制拖把池 2、具体规格参数由业主确定	组	3.000	257.07	771.21	69.00		
27	031004014001	地漏	1、材质：不锈钢地漏 2、型号、规格：DN50	个 (组)	7.000	35.39	247.73	75.95		
28	011210005001	成品隔断	1、新做成品木质隔断 (含基脚等配件)高度1.8m	m2	72.360	192.01	13893.84	1215.65	21.71	
29	011505010001	镜面玻璃	1、梳妆镜	m2	3.780	123.14	465.47	47.63	0.76	
30	010802001001	金属门	1、门名称、代号及洞口尺寸：800×2000 2、门材质：铝合金磨砂玻璃门	m2	6.400	382.77	2449.73	147.84	6.14	
31	010803001001	金属卷闸门	1、门代号及洞口尺寸：2400×2400 2、门材质：金属卷闸门 3、含电动装置安装	m2	5.760	472.94	2724.13	147.17	14.98	
32	031001001001	镀锌钢管	1、材质：镀锌钢管 2、规格、压力等级：DN15给水管	m	40.800	29.72	1212.58	487.15	12.24	
33	031001001002	镀锌钢管	1、材质：镀锌钢管 2、规格、压力等级：DN20给水管	m	29.900	32.73	978.63	373.75	9.87	
34	031001001003	镀锌钢管	1、材质：镀锌钢管 2、规格、压力等级：DN32给水管	m	9.600	48.81	468.58	156.00	8.54	
35	031001006001	塑料管	1、材质：PVC管 2、规格、压力等级：DN50排水管	m	7.000	23.25	162.75	69.16		
36	031001006002	塑料管	1、材质：PVC管 2、规格、压力等级：DN75排水管	m	38.000	34.14	1297.32	502.74		

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县城市管理综合执法局改造工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：绩溪县城市管理综合执法局改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.2 暂列金额明细表

工程名称：绩溪县城市管理综合执法局改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



